令和６年６月 26 日

総代総選挙について（お知らせ）

山王海土地改良区

 山王海土地改良区総代の任期満了（令和６年８月 25 日）による総代総選挙を下記により執行いたします

のでお知らせします。

 選挙投票日現在の山王海土地改良区組合員名簿に登載されている組合員が投票できますので、組合員資

格の得喪の届出はお早めにお願いします。

１ 選挙期日

  令和６年８月４日（日）

２ 被選挙権

  立候補できない方

(1)組合員でない者

(2)未成年者

(3)禁錮以上の刑に処せられた者で

その執行を終わるまでのもの又は

その執行を受けることが無くなる

までのもの

３ 立候補届出期間

  令和６年７月 21 日(日)～７月 22 日(月)

  午前８時 30分から午後５時まで

４ 立候補届出の受付場所

  山王海土地改良区

  ※立候補される方は、立候補届出書に捺印

していただきますので、印鑑をご持参下さ

い。

５ 総代の定数

  ５０人（内訳は別表１のとおり）

６ 投票日時

  令和６年８月４日（日）

  午前９時から午後４時まで

   投票所入場券は後日郵送します。

   ただし、立候補届出数が、選挙すべき

総代の定数を超えないときは、投票を

行いません。

７ 投票場所

  山王海土地改良区

八日市振興センター

  (別表１のとおり)

〈お問い合わせ先〉

 ご不明な点は、山王海土地改良区に

お問い合わせ下さい。

  電話番号 ０１９-６７３-７３１１

別表１

選 挙 区 定数（人） 立候補届出受付場所 投 票 場 所

第１選挙区（志 和） １５

山王海土地改良区

山王海土地改良区

第２選挙区（水 分） ７

第３選挙区（不 動） １

第４選挙区（古 館） １

第５選挙区（日 詰） １

第６選挙区（赤 石） ８

第７選挙区（石鳥谷） １２
八日市振興センター

第８選挙区（八 幡） ５

合  計 ５０